

tulevaisuutta kohti.

Johtokunnan puolesta

A. Sved, siht.

Huiman vuosikertomus 1930

Vaikka mennyt vuosi onkin ollut raskas ^{erityisen} työväestölle maassa vallitevan taantumuksen johdosta, on urheiluliike silti jaksanut lujittaa entistä asemaansa työläisten ruumiillisen kunnan kehittäjänä. Seuramme toiminnasta puhessa täytyy tunnustaa että sisäinen toimintakin on virkistynyt huomattavasti. Tämän todistaa parhaiten sekin, että vuoden alussa olleet seuran velat noin 4000 markkaa on tullut poistetuksi pois seuramme tili-kirjoista ja että jäsenmäärä on noussut 90:stä aikuisesta ja 25:stä poikaosastolaisesta 125 aikuiseen ja 45 poikaosastolaiseen. Katsellessamme seuran eri toiminta-aloja voi niistä sanoa pääpiirteissään seuraavaa.

Voimistelu

Se on ala joka ei suurilla harppauksilla edisty yhdessä vuodessa. Täytyykin sanoa kulunnen vuoden voimistelusta, että se on ollut melkein paikallakäyntiä, jos ei oteta huomioon niitä turneereissuja jotka seura on tehnyt kuluneen vuoden ajalle. Sillä ne on ollut kokonaan voimistelijain ansiota.

Mestaruuskilpailut oli taas niinkun ennenkin seuramme järjestettävänä ja oli taas seuramme jäsentenväliset. Kaikki neljä mestaruutta näin ollen tuli omaan taskuun. Naisille ei mestaruuskilpailuja järjestetty ollenkaan.

Yleisurheilu

Se on ala jossa ei voi hyvilläkään lahjoilla varustettu urheilija kehittyä sellaisilla harjoituspaikoilla kuin seuramme pojilla on käytettävänä. Naisista tässä ei voi puhua, koska heitä ei ole näkynyt muissa kuin tassijaisissa joitakin yksilöitä lukuunottamatta. Kun toisilla seuroilla on paremmat, joillakin aivan ensiluokkaiset harjoituspaikat, voivat he painurinta pystyssä eteenpäin. Meidän on vain tyydyttävä ihmestelemään eikö jo olisi aika ottaa kunnan napamiehiä vähän haiveista kiinni ja ravistella niin että heräisivät tässäkin asiassa. Vaikka onkin ollut näin huonot harjoituspaikat niin painava sana sitä silti on sanottu mekin kilpailuissa aina Kuopiota myöten. Mestaruuksia on saatu kymmenottelussa A. Ritanen ja viisottelussa A. Sved sekä korkeushypyssä Ritanen ja ~~Murtoma~~ Murtomaajuoksussa 8 km:llä Hänninen. Maalaisseurain kuusottelun voitti Huima myöskin. Vielä voi mainita, että Suolahti - Äänekoski viesti voitiin saada kaksi 15 -miehistä joukkuetta ja katsojain joukkoon jäi vielä yhden joukkueen miehet, joten ainesta kyllä olisi.

Vauhdittomat hypyt

Se on ala jossa on käytettävänä tyydyttävät harjoituspaikat, joten ei ole ihmeekään että se on vahvin kilpailuala voimistelun kanssa muihin seuroihin verrattuna. Mestaruuskilpailut järjesti Veikot ollen 20:stä osanottajasta 15 huimalaista. Kaikki

mestaruudet tulivat Huimalle. Pituus ja kolmiloikka Aarne Ritaselle, korkeus A. Svedille, ikämiesten kolmiottelun voitti V. Nyholm ja alle 18 -vuotiaitten kolmiottelun Alvar Ritani. Lisäksi tuli yleisessä sarjassa kaikki viisi ensitilaa kolmiloikan neljää tilaa lukuunottamatta Huimalle. Myöskin on mainittava Alvar Ritasen jäsentenvälisissä hyppäämä tulos kolmiloikassa joka ylittää 15 senttiä piirinennätyksen.

Paini

Siinä on ollut myöskin ollut vähän nousun merkkejä. Alusta vuoden järjestetyissä jäsentenvälisissä oli heti tämä nousu havaittavissa, sillä onhan se jo koko hyvä saavutus kun osanottajain lukumäärä oli 20 poikaa. Kun nämä kaikki antaa kunnolleen viimeisen viillauksen niin jopa saa ukko tulla vaikka kiven navalta niin töppöset heiluu. Syksyllä uusittiin jäsentenväliset ja oli niissäkin 16 osanottajaa vaikka työt taisivat olla joillekin esteenä etteivät päässeet mukaan. Lisäksi täytyy mainita seuraottelusta Urhon kanssa, joka kyllä tapahtui tämän vuoden aikana kuitenkin ennen tämän kirjoittamista. Ottelu oli Huiman painijain aloitteesta ja myöskin heidän järjestäminään ja onnistuivat ne erittäin hyvin (siis vuoden -31 puolella). Myöskin järjestettiin yhdet piirikunnalliset onnistuen nekin hyvin.

Aikaisemmissa toimintakäytöksissä on näkynyt seuramme harjoituslajina myöskin hiihto. Minä olen koittanut seisokella melkein joka ladun vieressä jakysynyt ohimenevältä että oletkos sinä Huiman hiihtäjiä. Kaikki ovat olleet vain murheellisen näköisiä ja puistelleet päätään, joten mulle on tullut se käsitys ettei Huimssa hiihtoa harrastetakaan, joten ei siitä voi mitään kirjoittaakaan. Onkohan hiihdolla huonot harjoituspaikat seuramme pojilla niinkuin tyttöilläkin. Kyllä

Hiihto

täytyy kaikkien - keiden päässä silmät on - sanoa, että se nimittäin hiihtopaikkojen hyvyys on ala jossa me pärjäämme kansallisella silmällä katsottuna. Eiköhän anneta ensivuoden toimintakertomuksen kirjoittajalle lahjaksi tämän vuoden aikana myöskin hiihtokilpailujen tuloksia sen me kyllä voimme jos vain toisissa yritetään.

Kilpailuja

Niitä on järjestetty piirimme mestaruskilpailuja voimistelussa, viisottelussa sekä maalisuurain kuusottelussa. Yhdet piirikunnalliset painiottelut ja kahdet jäsentenväliset painit. Seuraottelu Urhon kanssa pinissa sekä ammattikuntain väliset kuusottelussa ja 800 m:n juoksussa. Sekä yhdet jäsentenväliset sisähypyt.

Mestaruudet

TUL:n Keski-Suomen piirin mestaruuksia on seuramme ja sen jäsenet saaneet 13 kpl. Voimistelussa seuralle sauva- ja vapaaliikkeissä sekä telineillä Eelis Salmelin mieskohtainen telineillä ja vapaaliikkeissä. Aarne Ritanen kymmenottelussa, korkeushypyssä sekä vauhdottomassa pituushypyssä ja kolmiloikassa. A. Sved viisottelussa ja vauh. korkeudessa. V. Nyholm ikämiesten vauhdittomien hyppyjen kolmiottelussa. Alvar Ritanen alle 18 -vuotiaitten vauhdittomien hyppyjen kolmiottelussa sekä N. Hänninen 8 km:n murtomaajuoksussa.

Johtokunta

Siihen on kuulunut

Huugo Rähkonen

Edvin Koskinen

Eemil Salmelin

August Sved

Eemil Palonen

J. Kankainen

Arvi Sved

Sekä varajäseninä Hilikka Blomberg, Eelis Salmelin, Aarne Ritanen.

Kokouksia

On pidetty vuoden aikana 15 yleistä ja 9 johtokunnan kokousta, joista on pöytäkirjaan merkitty 136 §:ää. Johtokunnan kokouksissa on käynyt

J. Kankainen	9
H. Rähkonen	9
August Sved	9
Eemil Salmelin	8
Edvin Koskinen	8
Arvi Sved	7
E. Palonen	5

Iltamat

Näitä on järjestetty omalla paikkakunnalla kolme sekä vierailuilla paikkakunnalla viisikertaa, näistä kaksi kertaa Saarijärvellä, yhen kerran Viitasaarella, yhen kerran Huopaniemenkoskella sekä yhen kerran Niinilahella.

Yleensä

Menneen vuoden toimintaa katsellessa täytyy sanoa, että eteenpäin on koitettu pyrkiä ja on päästykin. Mutta sittenkin

täytyy sanoa seuran jäsenille että ei sitä pari kolme napamiestä seuraa eteenpäin vie, jos ei seuran koko jäsenistö ole innolla mukana yrittämässä. Joka huimalainen ottakoon kunniasiakseen saapua silloin kokoukseen kun tietää sen olevan ja ottakoon tunnuslauseekseen "yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta".

Johtokunnan puolesta

Arvi Sved, siht.